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Lähtudes haldusmenetluse seaduse § 40 sätetest teatab Keskkonnaamet, et on valminud Osaühing
MUVOR (rg-kood 11101980, aadress Hiiepõllu tee 2, Mullutu küla, Kaarma vald, 93835 Saare maakond)
välisõhu saasteloa eelnõu. Välisõhu saasteluba taotletakse heitmete eraldamiseks välisõhku
tootmishoonest aadressil Hiiepõllu tee 2, Mullutu küla, 93835 Kaarma vald, Saare maakond
(katastriüksus 34801:006:0094). Osaühingule MUVOR on Keskkonnaameti poolt 15.09.2010 välja antud
välisõhu saasteluba nr L.ÕV/319020. Ettevõte taotleb uut välisõhu saasteluba seoses tootmismahtude
olulise suurenemise (ca 10 korda) ja saasteallika (ventilatsiooniparameetrite) muutumisega. Tegevuse
lühikirjeldus: 
Vastavalt taotlusele tegeleb ettevõte jahi- ja kaatrimudelite ehituse ja viimistlusega, sh vormide
lamineerimise ja poleerimisega. Esmalt tehakse puidust mudel, millele kantakse käsilamineerimise teel
või infusioonmeetodil vaigu ja gelcoati kihid. Saadud mudel lastakse kivistuda ja seejärel viimistletakse.
Aastas kasutatakse kuni 15,8 tonni vaike, gelcoati, topcoati, värve ja lahusteid, millest lendub välisõhku
kuni 1,618 tonni erinevaid lenduvaid orgaanilisi saasteaineid (stüreen, ksüleen jt aromaatsed
süsivesinikud, alifaatsed süsivesinikud, atsetaadid ja atsetoon). Tootmishoone kütmiseks kasutatakse 0,1
MW võimsusega puidukatelt, milleks aastas kulub kuni 41 tonni kütust. Puidu põletamisel eraldatakse
välisõhku tahkeid osakesi, NO2, CO, SO2, LOÜ ja raskmetalle, kokku kuni 1,1 tonni aastas. 
Ettevõtte tootmisterritoorium piirneb põhjast, lõunast ja läänest maatulundusmaaga, idasuunal on
planeeritud elamuala 15 elamuga. Lähimad planeeringujärgsed elumajad jäävad saasteallikast 50 ja 250
m kaugusele. Ettevõtte poolt välisõhku eraldatavad saasteained ei ületa ühegi saasteaine osas
saastatuse taseme lubatud piirväärtust. Saasteainete maksimaalsed saastatuse tasemed tekivad ca 150
m kaugusel saasteallikast, kusjuures stüreeni maksimaalne saastatuse tase võib ulatuda kuni 93%-ni
lubatust (SPV1). Samalaadseid saasteallikaid läheduses ei ole. Mullutu-Loode hoiuala jääb saasteallikast
ca 750 m kaugusele. 
Eelnõu, loa muutmise taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452
7777, e-post: saare@keskkonnaamet.ee). Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti
dokumendiregistrist aadressil: 
https://dh.keskkonnaamet.ee/cgi-bin/ws31.sh/WService=postipoiss/postipoiss.p 
Huvitatud isikutel ja isikutel, kellele saasteloaga reguleeritud tegevus võib põhjustada varalist kahju või
muul viisil kahjustada nende huvisid, on õigus kahe nädala jooksul peale käesoleva teate ilmumist
esitada Keskkonnaameti Hiiu.Lääne.Saare regioonile loa eelnõu kohta ettepanekuid ja vastuväiteid. 


